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ご入校時に必要なもの

※料金は全て原付免許をお持ちの方です。原付免許のない方は、原付教習料金 6,050 円（税込）が別途必要となります。 ※仮免申請
交付手数料 2,900 円（非課税）が別途必要となります。※途中解約は必要経費、解約手数料 11,000 円を除き返金いたします。※前
日 17時以降のキャンセルは、技能教習 3,300 円（税込）/回、検定 5,500（税込）/回のキャンセル料が発生します。延長料 6,050
円（税込）/回、仮免許学科試験再受験料 1,800 円 / 回　※高速道路教習は実車で行います。

■免許証（暗証番号）、おもちでない方は本籍地記載の住民票（6ヶ月以内・マイナンバー記載なし）、マイ
ナ免許証のみの方は本籍地記載の住民票  ■身分証（学生証・保険証など）  ■教習料金

頭金無しでもOK
審査あり

さまざまなお支払い方法をご用意しております

【キャッシュ・クレジット・ローン・キャッシュレス決済】

普通車基本料金 307,450円（税込） 279,500円（税抜） AT 337,700円（税込） 307,000円（税抜） MT

安心パック

SSS Yumura
Standard 
pack

スタンダード

+12 ,100 円（税込）
3時限無料延長

+38,500 円（税込）

PPP Yumura
Premium 
pack

プレミアム

無制限延長

無料補習

教習が不安な方へ
オススメ

写真：当校卒業生

熱中症対策も万全!
SNS配信中 塩タブレット塩タブレット ウォーターサーバーウォーターサーバー抗菌おしぼり抗菌おしぼりミストシャワーミストシャワー

0120-721-466 055-252-2333（代表）
https://www.yumura.co.jp〒400-0026 山梨県甲府市塩部 2-2-15
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充実の安心サービス
無料一括予約 無料送迎無料一括予約 無料送迎無料一括予約

卒業までの予定を一
括でお作り致しま
す。 ご自身の予定に
合わせて教習を進め
られます。

無料送迎 レンタカー貸出レンタカー貸出レンタカー貸出

12時間レンタル無料
利用料10%OFF

教習時、指定場所

本免試験会場 金曜日
限定（　　　）

再会教習

卒業後、２時限
無料で受講可能

（卒業後1年以内）
 ※2・3・8・9月 除く

待ち時間や空き時間に
通信料を気にせずネット
を利用できます。

フリー
WiFi

PCやスマホを利用して
いつでもどこでも学習
できます。

どこでも
学科学習

教習可能な時間を塗って提出するだけ。
あとは私たちが予定をお作りします。
もちろん予約変更も無料対応。

（卒業後1年以内）


